
Mareckie Inwestycje Miejskie sp. z o.o.
https://mim.bip-e.pl/mi/zamowienia-publiczne/przetargi/2019/13767,KOMPLEKSOWE-USLUGI-RATOWNICTWA-
WODNEGO-NA-POTRZEBY-MARECKIEGO-CENTRUM-EDUKACYJNO.html
27.04.2024, 00:13

KOMPLEKSOWE USŁUGI RATOWNICTWA
WODNEGO NA POTRZEBY MARECKIEGO
CENTRUM EDUKACYJNO REKREACYJNEGO

Zamawiający Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. ogłasza przetarg nieograniczony na
KOMPLEKSOWE USŁUGI RATOWNICTWA WODNEGO NA POTRZEBY MARECKIEGO
CENTRUM EDUKACYJNO REKREACYJNEGO

UWAGA NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT

Nowy termin składania ofert do: 31.10.2019r. do godziny 14:00
Nowy termin otwarcia ofert:  31.10.2019r. godzina 15:00

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 479.13 KB, 15.11.2019

Zmiana SIWZ [Zmiana terminu] pdf, 528.34 KB, 15.11.2019

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 628.56 KB, 15.11.2019

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pdf, 782.89 KB, 15.11.2019

Załącznik nr 1 do SIWZ [Opis obowiązków] pdf, 397.56 KB, 15.11.2019

Załączniki nr 2-6 do SIWZ [Formularze] zip, 208.89 KB, 15.11.2019

Załącznik nr 7 do SIWZ [Projekt umowy] pdf, 406.96 KB, 15.11.2019

Odpowiedzi na pytania wraz z załącznikami zip, 3.75 MB, 15.11.2019

Informacja z sesji otwarcia ofert pdf, 368.53 KB, 15.11.2019

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 386.04 KB, 15.11.2019

Metadane

Data publikacji : 15.11.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://mim.bip-e.pl/download/253/38679/px11905.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38679/px11905.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38680/px11906.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38680/px11906.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38681/px11900.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38681/px11900.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38682/px11901.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38682/px11901.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38683/px11902.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38683/px11902.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38684/px11903.zip
https://mim.bip-e.pl/download/253/38684/px11903.zip
https://mim.bip-e.pl/download/253/38685/px11904.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38685/px11904.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38686/px11907.zip
https://mim.bip-e.pl/download/253/38686/px11907.zip
https://mim.bip-e.pl/download/253/38687/px11908.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38687/px11908.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38688/px11909.pdf
https://mim.bip-e.pl/download/253/38688/px11909.pdf
https://mim.bip-e.pl/mi/changelog/13767,dok.html


MARECKIE INWESTYCJE MIEJSKIE SP. Z O.O.

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Administrator


